

VALERIA IRAHI CERDA TELLEZ
AVENIDA BANYAN 6313
AMPL EL NOGAL
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88290
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 51753827
RFC: CETV9209155B1
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Enero/2026 al 31/Enero/2026
Fecha de corte	31/Enero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0332111423	072 810 00332111423 0	\$8,564.27	\$6,991.31
TOTAL			\$8,564.27	\$6,991.31

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 8,564.27
+ Total de depósitos	\$ 56,185.52
- Total de retiros	\$ 57,449.36
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 38.43
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 270.69
Saldo actual	\$ 6,991.31
Saldo disponible al día*	\$ 76.26-
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 3,119.92
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 6,906.07
Compras no aplicadas	\$ 161.50
TOTAL	\$ 7,067.57
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 15,830.74-
Compras en comercios	\$ 20,209.26-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 36,040.00-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 5,850.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$8,564.27)



DEPÓSITOS	\$56,185.52
RETIROS	\$57,449.36
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$309.12
SALDO FINAL	\$6,991.31

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-DIC-25	SALDO ANTERIOR			8,564.27
02-ENE-26	OXO CORET NLD RFC:CCO 8605231N4		117.00	8,447.27
02-ENE-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		840.00	7,607.27
02-ENE-26	ABTS CENTRO COM MTZ 1 RFC:CCM 920311573		453.00	7,154.27
02-ENE-26	FRUTERIA PERU RFC:TUBJ860625286		237.35	6,916.92
02-ENE-26	HSBC911073 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:36:04 DEL CLIENTE CLAUDIA LIZETH CERDA TELLEZ DE LA CLABE 021821066102789683 CON RFC CETC8501075G1 CONCEPTO: Prestamo vale REFERENCIA: 0123456 CVE RAST: HSBC911073	500.00		7,416.92
02-ENE-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **1423 con la tarjeta virtual **2570 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 14:28 hrs. - N10778		200.00	7,216.92
02-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260102 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100459824098, BXI SPEI BCO:014 BENEF:Javier Rendon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Troc CVE RASTREO: 38432P02202601024836450178 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 22:45:44		6,780.00	436.92
02-ENE-26	PAGO DE IVA 086041181		9.02	427.90
02-ENE-26	PAGO DE INTERESES 086041181		56.40	371.50
03-ENE-26	2026010340014BMOVPO20456670790 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:05:21 DEL CLIENTE JAVIER RENDON BORREGO DE LA CLABE 014821569179420162 CON RFC REBJ871016UA2 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A VALERIA TELLEZ REFERENCIA: 4921792 CVE RAST: 2026010340014BMOVPO20456670790	1,500.00		1,871.50
03-ENE-26	2026010340014BMOVPO20457418210 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:36:33 DEL CLIENTE JAVIER RENDON BORREGO DE LA CLABE 014821569179420162 CON RFC REBJ871016UA2 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A VALERIA TELLEZ REFERENCIA: 5580361 CVE RAST: 2026010340014BMOVPO20457418210	1,500.00		3,371.50
03-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260103 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143196244860 Tnd NgI AL R.F.C. TETH820515RIA		1,500.00	1,871.50
03-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260103 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143196244860 Tnd Vale AL R.F.C. TETH820515RIA		1,200.00	671.50
05-ENE-26	OXO JUSTO SIERRA RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745182613622164		171.50	500.00
05-ENE-26	2026010540014BMOVPO20439061770 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:16:20 DEL CLIENTE JAVIER RENDON BORREGO DE LA CLABE 014821569179420162 CON RFC REBJ871016UA2 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A VALERIA TELLEZ REFERENCIA: 8330166 CVE RAST: 2026010540014BMOVPO20439061770	300.00		800.00
05-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **1423 en el cajero de LDO BUENA VISTA III, NUEVO LAREDO, TAM a las 15:40 hrs. El identificador de tu operacion es 89FA2D03B297BA85 y tu folio es 009890. - N10985		300.00	500.00
05-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260105 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470039680182, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Br CVE RASTREO: 38432P06202601054843916766 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXO HORA LIQ: 17:11:01		6.00	494.00
05-ENE-26	PAGO DE IVA 086041181		9.22	484.78
05-ENE-26	PAGO DE CAPITAL 086041181		50.36	434.42
05-ENE-26	PAGO DE INTERESES 086041181		57.65	376.77
05-ENE-26	INTERESES NO REALES 086041181		21.63	355.14
06-ENE-26	20202633408005011280048442 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180518 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA E 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408005011280048442	24,899.40		25,254.54
06-ENE-26	FAR CAL L DON COL 15 RFC:FCA 830210582		208.52	25,046.02
06-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$10,000.00 MXN de tu cuenta **1423 en el cajero de SUC LAREDO REFORMA 3, NUEVO LAREDO, TAM a las 15:54 hrs. El identificador de tu operacion es 34A0F8834128COA5 y tu folio es 003614. - N11415		10,000.00	15,046.02
06-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260106 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143250619783 HappyBday AL R.F.C. PIGA8801227P4		250.00	14,796.02
06-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220988 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002821448000339235, BXI SPEI BCO:002 BENEF:PequeKal (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Ninna Rendon k2 CVE RASTREO: 38432P02202601064847160798 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 16:48:30		3,500.00	11,296.02

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
06-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5101254048731822 , BXI SPEI BCO:638 BENEF:Clau N (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informac i n CVE RASTREO: 38432P02202601064847216069 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 17:03:25		500.00	10,796.02
06-ENE-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8674700747 con tu cuenta ***1423 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 19:11 hrs. - N08504		100.00	10,696.02
07-ENE-26	STR*TELCEL RFC:VPS 100716CK9		2,006.83	8,689.19
07-ENE-26	TELCEL 4MPS ECOM RFC:RDI 841003QJ4		2,405.18	6,284.01
07-ENE-26	MOBI FOLY MUEBL N LAR RFC:FOL 810907CJ4		1,257.16	5,026.85
07-ENE-26	FARM CALDERON PSO C 10 RFC:FCA 830210S82		126.08	4,900.77
08-ENE-26	H-E-B #570 MONEDA ORIGEN: 28.52 USD USD : 28.52 TIPO CAMBIO : 18.0595 FECHA Y HORA AUT: 2601063220512252 FECHA Y HORA AUT: 260105 1053		515.06	4,385.71
08-ENE-26	MCDONALD S F2389 MONEDA ORIGEN: 15.98 USD USD : 15.98 TIPO CAMBIO : 18.0595 FECHA Y HORA AUT: 2601063231712252 FECHA Y HORA AUT: 260105 1053		288.59	4,097.12
08-ENE-26	MUNICIPIO LIBRE RFC:SGM 950714DC2		200.00	3,897.12
08-ENE-26	ARTISAN CAKES RFC:VASN800722L66		760.00	3,137.12
08-ENE-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		312.00	2,825.12
08-ENE-26	TAQUERIA ARANDAS RFC:AAVE850906MU7		606.00	2,219.12
08-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$100.00 MXN de tu cuenta **1423 en el cajero de FARM CALDERON MATRIZ, NVO LAREDO, TAM a las 12:31 hrs. El identificador de tu operacion es 0BEB75DE5AA4BD58 y tu folio es 005847. - N10777		100.00	2,119.12
08-ENE-26	2026010840014BMOVPO20417727560 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:21:12 DEL CLIENTE CECILIA MARTINEZ MARTINEZ DE LA CLABE 014821568469500997 CON RFC MAMC950721T26 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A VALERIA GORROSA REFERENCIA: 1729538 CVE RAST: 2026010840014BMOVPO20417727560	500.00		2,619.12
09-ENE-26	OXO JUSTO SIERRA RFC:CCO 8605231N4		33.00	2,586.12
09-ENE-26	FARM CALD DEGOLLADO 1 RFC:FCA 830210S82		78.15	2,507.97
09-ENE-26	TARGET 00008011 MONEDA ORIGEN: 45.67 USD USD : 45.67 TIPO CAMBIO : 18.0595 FECHA Y HORA AUT: 2601069212950205		820.68	1,687.29
09-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260109 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4741743659984521 , BXI SPEI BCO:058 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Valeria CVE RASTREO: 38432P06202601094855371661 RFC: ND IVA: . O BANREGIO HORA LIQ: 12:47:28		135.00	1,552.29
09-ENE-26	APIC01002601090031283107 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 16:34:36 DEL CLIENTE KUESKI SAPI DE CV SO FOM ENR DE LA CLABE 012180001105106965 CON RFC KUE121210RN5 CONCEPTO: KUES0BB8C3A70642162 REFERENCIA: 3403345 CVE RAST: APIC01002601090031283107	1,500.00		3,052.29
10-ENE-26	067BV2605BAMPL3SRA5RTKLE SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 16:19:49 DEL CLIENTE NELO MOBILE SA DE CV DE LA CLABE 646180248034532538 CON RFC NM0190619JD6 CONCEPTO: Credito Nelo en efectivo REFERENCIA: 1144565 CVE RAST: 067BV2605BAMPL3SRA5RTKLE	380.00		3,432.29
11-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 166821022249775598, BXI SPEI BCO:166 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Vale CVE RASTREO: 3843CP03202601114861980206 RFC: ND IVA: . O BaBien HORA LIQ: 15:52:25		0.90	3,431.39
12-ENE-26	Nike Laredo 265 MONEDA ORIGEN: 43.29 USD USD : 43.29 TIPO CAMBIO : 18.0706 FECHA Y HORA AUT: 260108P1324745182612057073 FECHA Y HORA AUT: 260109 1315		781.37	2,650.02
12-ENE-26	GAS ELSA ITURBIDE RFC:GEL 8112035YA		239.73	2,410.29
12-ENE-26	BODEGA NUEVO LAREDO PE RFC:NWM 9709244W4		75.00	2,335.29
12-ENE-26	BODEGA NUEVO LAREDO PE RFC:NWM 9709244W4		1,117.60	1,217.69
12-ENE-26	FAR CAL L DON COL 15 RFC:FCA 830210S82		48.00	1,169.69
12-ENE-26	BODEGA CALZHEROESLARED RFC:NWM 9709244W4		310.24	859.45
12-ENE-26	BODEGA CALZHEROESLARED RFC:NWM 9709244W4		43.00	816.45
13-ENE-26	FARM GUAD 574 RFC:FGU 830930PD3 Billetera Digital Apple Pay 4745182613622164		88.79	727.66
13-ENE-26	HAMBURGUESAS LA CABA RFC:ROLA8609245T6 Billetera Digital Apple Pay 4745182613622164		362.00	365.66
13-ENE-26	SPIN202601131654052750C3K5GH7L SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 16:54:14 DEL CLIENTE Americo Garza Vazquez DE LA CLABE 728969000143252675 CON RFC GAVA680523HTSRZM00 CONCEPTO: compra de corona REFERENCIA: 2988779 CVE RAST: SPIN202601131654052750C3K5GH7L	1,200.00		1,565.66

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
13-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260113 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000136929384, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Corona Maestras CVE RASTREO: 3843CP04202601134868069420 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 16:58:22		1,200.00	365.66
14-ENE-26	20202633408013010280077874 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180643 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408013010280077874	3,081.51		3,447.17
14-ENE-26	2026011440014BMOVPO20449292610 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 06:32:45 DEL CLIENTE SARAHI PEREZ HERNANDEZ DE LA CLABE 014821568372258352 CON RFC PEHS9203316U2 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A VALERIA INAHI REFERENCIA: 2333960 CVE RAST: 2026011440014BMOVPO20449292610	220.00		3,667.17
14-ENE-26	2026011440014BMOVPO20449967070 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 07:26:39 DEL CLIENTE CECILIA MARTINEZ MARTINEZ DE LA CLABE 014821568469500997 CON RFC MAMC950721T26 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A VALERIA GORROSA REFERENCIA: 3700407 CVE RAST: 2026011440014BMOVPO20449967070	220.00		3,887.17
14-ENE-26	2026011440014TRAPP020450329900 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 07:51:38 DEL CLIENTE GIOVANNA MONTALVO MONTALVO DE LA CLABE 014821567809233906 CON RFC MOMG960401IN9 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A VALERIA IRAHI REFERENCIA: 8650320 CVE RAST: 2026011440014TRAPP020450329900	220.00		4,107.17
14-ENE-26	2026011440014TRAPP020451003000 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:20:11 DEL CLIENTE BEATRIZ YADIRA SOLIS BENAVIDES DE LA CLABE 014821567936277356 CON RFC SOBB9607054D7 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A VALERIA IRAHI GORROSA REFERENCIA: 0052694 CVE RAST: 2026011440014TRAPP020451003000	221.00		4,328.17
14-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100458574165 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Cecilia martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202601144869670783 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 08:23:12		500.00	3,828.17
14-ENE-26	2026011440014BMOVPO20451220880 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:23:13 DEL CLIENTE EDITH CAMERINA HERNANDEZ LOPEZ DE LA CLABE 014821567710575863 CON RFC HELE830919E40 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A VALERIA IRAHI REFERENCIA: 4578513 CVE RAST: 2026011440014BMOVPO20451220880	220.00		4,048.17
14-ENE-26	TRASPASO 0000260114 , DE LA CUENTA: 0201907786 Cooperacion Cuquis	220.00		4,268.17
14-ENE-26	MBAN01002601140064984074 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 08:42:04 DEL CLIENTE JONATHAN ALEJANDRO SAUCEDO YANEZ DE LA CLABE 012821029304614900 CON RFC SAYJ890816BY1 CONCEPTO: Jonathan saucedo REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002601140064984074	220.00		4,488.17
14-ENE-26	2026011440014BMOVPO20454988170 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:20:47 DEL CLIENTE CECILIA MARTINEZ MARTINEZ DE LA CLABE 014821568469500997 CON RFC MAMC950721T26 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A VALERIA GORROSA REFERENCIA: 6996997 CVE RAST: 2026011440014BMOVPO20454988170	34.00		4,522.17
14-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000143252675, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Corona CVE RASTREO: 38432P01202601144870029284 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 10:22:20		1,200.00	3,322.17
14-ENE-26	TRASPASO 0000260114 , DE LA CUENTA: 0201894206 Corona y apoyo a Cuquis	220.00		3,542.17
14-ENE-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **1423 con la tarjeta virtual **9850 en el cajero de LDO BUENA VISTA III, NUEVO LAREDO , TAM a las 11:27 hrs. - N10985		1,000.00	2,542.17
15-ENE-26	HEB NUEVO LAREDO S D RFC:SIH 9511279T7 Billetera Digital Apple Pay 4745182613622164		614.01	1,928.16
15-ENE-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68 Billetera Digital Apple Pay 4745182613622164		289.29	1,638.87
15-ENE-26	FAR CAL L DON COL 15 RFC:FCA 830210S82 Billetera Digital Apple Pay 4745182613622164		72.10	1,566.77
15-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313838817950 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Braulio Rendo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Nancy CVE RASTREO: 38432P02202601154873388785 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 08:37:31		200.00	1,366.77
16-ENE-26	PIZZA DEPRIZZA R CORTI RFC:PUM 1406128D2 Billetera Digital Apple Pay 4745182613622164		258.00	1,108.77
16-ENE-26	2026011640014TRAP0020472084700 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:30:17 DEL CLIENTE BEATRIZ YADIRA SOLIS BENAVIDES DE LA CLABE 014821567936277356 CON RFC SOBB9607054D7 CONCEPTO: GORROSA QUE ERES LA NETA REFERENCIA: 8064803 CVE RAST: 2026011640014TRAP0020472084700	112.00		1,220.77

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
16-ENE-26	2026011640014BMOVPO20415779890 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:32:29 DEL CLIENTE CECILIA MARTINEZ MARTINEZ DE LA CLABE 014821568469500997 CON RFC MAMC950721T26 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A VALERIA GORROSA REFERENCIA: 6120635 CVE RAST: 2026011640014BMOVPO20415779890	112.00		1,332.77
16-ENE-26	2026011640014BMOV0020472130130 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:33:13 DEL CLIENTE EDITH CAMERINA HERNANDEZ LOPEZ DE LA CLABE 014821567710575863 CON RFC HELE830919E40 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A VALERIA IRAHI REFERENCIA: 0261540 CVE RAST: 2026011640014BMOV0020472130130	112.00		1,444.77
16-ENE-26	SPIN20260116083310911N5JB6ZRHN SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 08:33:17 DEL CLIENTE Sarahi Perez Hernandez DE LA CLABE 728969000143745166 CON RFC PEHS920331MMNRRR09 CONCEPTO: desayunoSara REFERENCIA: 4423965 CVE RAST: SPIN20260116083310911N5JB6ZRHN	112.00		1,556.77
16-ENE-26	MBAN01002601160077264911 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 08:39:43 DEL CLIENTE JONATHAN ALEJANDRO SAUCEDO YANEZ DE LA CLABE 012821029304614900 CON RFC SAYJ890816BY1 CONCEPTO: Desayuno Jonathan REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002601160077264911	112.00		1,668.77
16-ENE-26	TRASPASO 0000260116 , DE LA CUENTA: 1306531494 Litzy Castillo	112.00		1,780.77
16-ENE-26	TRASPASO 0000260116 , DE LA CUENTA: 0201894206 Desayuno Mary y Reyna	112.00		1,892.77
16-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314435568970 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Desayuno Primaria CVE RASTREO: 38432P01202601164878905435 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:08:04		1,000.00	892.77
16-ENE-26	058-19/01/2026/19-023VLGG540 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 22:31:15 DEL CLIENTE JAVIER RENDON BORREGO DE LA CLABE 058580236219200144 CON RFC REBJ871016UA2 CONCEPTO: pagos REFERENCIA: 0160126 CVE RAST: 058-19/01/2026/19-023VLGG540	5,500.00		6,392.77
16-ENE-26	PAGO DE IVA 086041181		20.19	6,372.58
16-ENE-26	PAGO DE CAPITAL 086041181		51.13	6,321.45
16-ENE-26	PAGO DE INTERESES 086041181		126.15	6,195.30
16-ENE-26	INTERESES NO REALES 086041181		8.86	6,186.44
17-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260117 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160861429513 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Reyna Navarr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Vale CVE RASTREO: 38432P01202601174883057948 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 07:05:51		389.00	5,797.44
17-ENE-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$1,400.00 MXN de tu cuenta **1423 con la tarjeta virtual **9906 en el cajero de SUC LAREDO BUENA VISTA, NUEVO LAREDO , TPS a las 14:57 hrs. - N40180		1,400.00	4,397.44
18-ENE-26	HSB5345351 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 17:08:36 DEL CLIENTE CLAUDIA LIZETH CERDA TELLEZ DE LA CLABE 021821066102789683 CON RFC CETC8501075G1 CONCEPTO: Caldo camarones REFERENCIA: 1223456 CVE RAST: HSB5345351	200.00		4,597.44
19-ENE-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 49.00 MXN USD : 49.25 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 260114 17034745180061912921 FECHA Y HORA AUT: 260114 0931		49.25	4,548.19
19-ENE-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 59.00 MXN USD : 59.30 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 260114 19414745180061912921 FECHA Y HORA AUT: 260114 0931		59.30	4,488.89
19-ENE-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7 Billetera Digital Apple Pay 4745182613622164		901.50	3,587.39
19-ENE-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68 Billetera Digital Apple Pay 4745182613622164		122.00	3,465.39
19-ENE-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **1423 con la tarjeta virtual **4433 en el cajero de SUC LAREDO BUENA VISTA, NUEVO LAREDO , TPS a las 11:29 hrs. - N40180		2,000.00	1,465.39
19-ENE-26	058-19/01/2026/19-023VMKS234 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 13:53:20 DEL CLIENTE JAVIER RENDON BORREGO DE LA CLABE 058580236219200144 CON RFC REBJ871016UA2 CONCEPTO: Transferencia de Javier Rendon Borrego REFERENCIA: 0190126 CVE RAST: 058-19/01/2026/19-023VMKS234	350.00		1,815.39
20-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260120 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100465680328 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Beatriz Solis Benavide (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Vale CVE RASTREO: 38432P01202601204892067354 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 10:28:59		145.00	1,670.39
20-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260120 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100465680328 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Beatriz Solis Benavide (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202601204892111671 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 10:43:00		28.00	1,642.39
21-ENE-26	PIZZA DEPRIZA RFC:PUM 1406128D2 Billetera Digital Apple Pay 4745182613622164		359.00	1,283.39

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
21-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260121 AL R.F.C. GAVA680523FP9 , A LA CUENTA: 0201894206 IVA: . 0		200.00	1,083.39
21-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100459824098 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Javier Rendon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202601214896678978 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 19:38:33		45.00	1,038.39
22-ENE-26	CARBURANTES DEL NOREST RFC:CNO 960224887 Billetera Digital Apple Pay 4745182613622164		200.00	838.39
22-ENE-26	FARM CALDERON PSO C 10 RFC:FCA 830210582 Billetera Digital Apple Pay 4745182613622164		50.54	787.85
22-ENE-26	SPIN20260122100724027NJEUGUHI0 SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 10:07:32 DEL CLIENTE Sarahi Perez Hernandez DE LA CLABE 728969000143745166 CON RFC PEHS920331MMNRRR09 CONCEPTO: sara REFERENCIA: 1876654 CVE RAST: SPIN20260122100724027NJEUGUHI0	145.00		932.85
22-ENE-26	20260122400148MOVPO20423837550 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:14:41 DEL CLIENTE EDITH CAMERINA HERNANDEZ LOPEZ DE LA CLABE 014821567710575863 CON RFC HELE830919E40 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A VALERIA IRAHI REFERENCIA: 2359923 CVE RAST: 20260122400148MOVPO20423837550	90.00		1,022.85
22-ENE-26	2026012240014TRAPP020424432160 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:35:09 DEL CLIENTE BEATRIZ YADIRA SOLIS BENAVIDES DE LA CLABE 014821567936277356 CON RFC SOBB960705407 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A VALE LA GORROSA REFERENCIA: 7969106 CVE RAST: 2026012240014TRAPP020424432160	130.00		1,152.85
22-ENE-26	TRASPASO 0000260122 , DE LA CUENTA: 0201894206 Desayuno frutas	120.00		1,272.85
23-ENE-26	OXXO JUSTO SIERRA RFC:CCO 8605231N4 Billetera Digital Apple Pay 4745182613622164		25.00	1,247.85
23-ENE-26	CFE CONTIGO MU RFC:CSS 160330CP7		295.00	952.85
23-ENE-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		250.00	702.85
23-ENE-26	REST EL PORTAL RFC:LEGF001212217		665.00	37.85
23-ENE-26	058-23/01/2026/23-023VOWX990 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:08:23 DEL CLIENTE JAVIER RENDON BORREGO DE LA CLABE 058580236219200144 CON RFC REBJ871016UA2 CONCEPTO: Transferencia de Javier Rendon Borrego REFERENCIA: 0230126 CVE RAST: 058-23/01/2026/23-023VOWX990	2,000.00		2,037.85
24-ENE-26	058-26/01/2026/26-023VPLD542 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 14:35:26 DEL CLIENTE JAVIER RENDON BORREGO DE LA CLABE 058580236219200144 CON RFC REBJ871016UA2 CONCEPTO: Transferencia de Javier Rendon Borrego REFERENCIA: 0240126 CVE RAST: 058-26/01/2026/26-023VPLD542	300.00		2,337.85
24-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **1423 en el cajero de SUC LAREDO BUENA VISTA, NUEVO LAREDO , TPS a las 14:44 hrs. El identificador de tu operacion es C6AA8229B25FA470 y tu folio es 009434. - N40180		500.00	1,837.85
25-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260125 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256784397025395 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202601254908505075 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 16:11:32		850.00	987.85
26-ENE-26	FAR CAL L DON COL 15 RFC:FCA 830210582		111.61	876.24
26-ENE-26	PIZZA DEPRIZZA R CORTI RFC:PUM 1406128D2 Billetera Digital Apple Pay 4745182613622164		119.00	757.24
26-ENE-26	H E B255 REF24427336006740269350656 AUT001970 07/01/2026 T4189 TU COMPRA REALIZADA EL 07/01/2026 HA SIDO APLICADO A TU CUENTA CON FECHA 26/01/2026		357.98	399.26
28-ENE-26	WAL-MART #0554 MONEDA ORIGEN: 15.50 USD USD : 15.50 TIPO CAMBIO : 17.3694 FECHA Y HORA AUT: 2601262143465105 FECHA Y HORA AUT: 260125 1022		271.83	127.43
28-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4741743897576402 , BXI SPEI BCO:058 BENEF:Javier Rendon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202601284916118070 RFC: ND IVA: . 0 BANREGIO HORA LIQ: 10:00:57		100.00	27.43
29-ENE-26	20202633408028020280053595 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180231 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280053595	8,997.61		9,025.04
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100459824098 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Javier Rendon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202601294919191845 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 08:53:49		600.00	8,425.04
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127821013414622987, BXI SPEI BCO:127 BENEF:Teresa Medelli (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Valeria CVE RASTREO: 38432P05202601294919775473 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 11:33:29		50.00	8,375.04

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
29-ENE-26	2026012940014BMOVPO20411203110 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:46:06 DEL CLIENTE CECILIA MARTINEZ MARTINEZ DE LA CLABE 014821568469500997 CON RFC MAMC950721T26 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A VALERIA GORROSA REFERENCIA: 7433310 CVE RAST: 2026012940014BMOVPO20411203110	133.00		8,508.04
30-ENE-26	REST LA BOTANERIA 1 RFC:MEVL830829HVA		265.00	8,243.04
30-ENE-26	REST LA BOTANERIA 1 RFC:MEVL830829HVA		30.00	8,213.04
30-ENE-26	PASTELERIA SUZANNE 01 RFC:COAM951231559		700.00	7,513.04
30-ENE-26	SPIN20260130083610903JXVWOWFHS SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 08:36:18 DEL CLIENTE Sarahi Perez Hernandez DE LA CLABE 728969000143745166 CON RFC PEHS920331MMNRRR09 CONCEPTO: pastel Sara REFERENCIA: 9800772 CVE RAST: SPIN20260130083610903JXVWOWFHS	70.00		7,583.04
30-ENE-26	2026013040014BMOVPO20435666170 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:40:27 DEL CLIENTE CECILIA MARTINEZ MARTINEZ DE LA CLABE 014821568469500997 CON RFC MAMC950721T26 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A VALERIA GORROSA REFERENCIA: 0150975 CVE RAST: 2026013040014BMOVPO20435666170	70.00		7,653.04
30-ENE-26	TRASPASO 0000260130 , DE LA CUENTA: 0201894206 Pastel Lorena	70.00		7,723.04
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100465680328 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Beatriz Solis Benavide (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Vale CVE RASTREO: 38432P06202601304925045699 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 12:24:58		148.00	7,575.04
30-ENE-26	SPIN20260130122700933WKVPNSDOV SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 12:27:07 DEL CLIENTE Sarahi Perez Hernandez DE LA CLABE 728969000143745166 CON RFC PEHS920331MMNRRR09 CONCEPTO: pastel Miss REFERENCIA: 3309600 CVE RAST: SPIN20260130122700933WKVPNSDOV	70.00		7,645.04
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180248034532538, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Valeria CVE RASTREO: 38432P02202601304925273591 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 12:56:33		422.99	7,222.05
31-ENE-26	Retiro de efectivo O/B		230.74	6,991.31

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0332111423 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: 84115DB2-6CB7-4599-9E5B-C0B2A18595B9
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000714855070
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2026-02-01T18:29:57
Lugar y fecha de elaboración: 64830 2026-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

Sello Digital del CFDI:

GYpJScPD4PDEOVEPCC7jO6NYuVlKA5m1NdWm30/DoXEXetj4GZrhmmeyE106KsS+15LQ4xzK1eQ/bKk/7nAl/KQo05Q1NqKuVOxH+YQ2ewI3vKNY+WySxvuvOsGGhKwFUFCSyiAf+unh+eD3jDpz3H0N20GltZRCBj47c1Eqc/ly2qU/6deo1weu67qr9cDNKTCIqC2KWkypJ69xUj5wE3wvgoJ3FTtuU2CU2COWmihF5qzwq4avFmjy7VER1Y2K3QreaDiS5pjxfrxcBlwxdpT9kvMmaxPDoN9JUg1XQdfds+g0zmTJ0edgHE8jK5CIJgyVSSTN4vsx/x3A3ag==

Sello del SAT:

nTw7nXvwH+HjIX27wy852mFsOcacPEPiGetqPMpBILBepiaHdz+1QbPk2l78xSuKT/2EgPWP3n55/1K4MggqL9ZHjFsH5Ks9qg6N5oOoiXwB+YR3rdL9AOuyZS6F2PQZ+fl3+7yu2YUeBs7FXTxptbJh4vgwZlk9KFFMU46gp1PrklWf8UsklKMUR+TQ+LXKKltTQ8mzDwb520EN3vsJcd8rnYKYx1yKw8fl83bmMIQZP8Cq+EGi0vsqQGnyalEJ4DKqXlhxuj/XcH6ovvL8rD4G5NNYZXEjyQXfHU0kRznRO2ETrkqPe1HYU28MGKPymtNGCzC5L4TRrrHosIq1ig==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|84115DB2-6CB7-4599-9E5B-C0B2A18595B9|2026-02-01T18:29:57|DCD090706E42||GYpJScPD4PDEOVEPCC7jO6NYuVlKA5m1NdWm30/DoXEXetj4GZrhmmeyE106KsS+15LQ4xzK1eQ/bKk/7nAl/KQo05Q1NqKuVOxH+YQ2ewI3vKNY+WySxvuvOsGGhKwFUFCSyiAf+unh+eD3jDpz3H0N20GltZRCBj47c1Eqc/ly2qU/6deo1weu67qr9cDNKTCIqC2KWkypJ69xUj5wE3wvgoJ3FTtuU2CU2COWmihF5qzwq4avFmjy7VER1Y2K3QreaDiS5pjxfrxcBlwxdpT9kvMmaxPDoN9JUg1XQdfds+g0zmTJ0edgHE8jK5CIJgyVSSTN4vsx/x3A3ag==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** TRESCIENTOS NUEVE PESOS 12/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 88070**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI